PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.05.2016 г.    № 369
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в состав наградной комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Шумячского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в состав наградной комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания «Почетный гражданин Шумячского района», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.04.2015 г. № 237 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.09.2015г. № 541) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков
                                                                          Приложение

 к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.04.2015г. №237 (в редакции постановления от 04.09.2015г. №541, от ________№___)

СОСТАВ

наградной комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания

«Почетный гражданин Шумячского района»

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Маёрова

Марина Резоевна
	-
	ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Варсанова

Галина Аркадьевна
	  -
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Горбачёв

Николай Степанович
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Друковский

Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения полиции Шумячского района МО МВД России «Рославльский», подполковник полиции (по согласованию)

	Долусов

Андрей Леонидович

	-
	главный специалист в Шумячском районе отдела социальной защиты в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	  -
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Соколов

Александр Петрович
	  -
	председатель Совета Шумячской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов  (по согласованию)

	Харитоненков

Сергей Иванович
	  -
	начальник отдела ВКСО по Шумячскому району (по согласованию)